

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 0025/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 08/07/2021 16:10:23

TOTAL DO PROCESSO: 357.500,00				
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA				
40.876.269/0001-50		357.500,00		
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 004	38.000,00	Total: 38.000,00
Item: 1	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME	
Descrição: ARAME 18 P/KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 180,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 90,00	
Item: 3	Unidade: m³	Marca: MDG	Modelo: AREIA	
Descrição: AREIA GROSSA, GRÃOS COM DIÂMETROS ENTRE 0,05 E 0,42 MM				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 83,90		Total Item: 1.510,20	
Item: 4	Unidade: Saco	Marca: NACIONAL	Modelo: CIMENTO	
Descrição: CIMENTO CP II-E-32 SACO COM 50KG				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 27.000,00	
Item: 5	Unidade: kg	Marca: FORTALEZA	Modelo: GESSO	
Descrição: GESSO EM PÓ BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, SACO COM 50 KG				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 400,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: PEDRA	
Descrição: PEDRA BRITADA N.º 1 (9,5 A 19MM) M3				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Total Item: 600,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: TELHA	
Descrição: TELHA CERÂMICA, COZIDA, TIPO CANAL, DE 1ª LINHA, PESO: 2,30KG - TAMANHO 48X 19CM				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 3.000,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: TIJOLO	
Descrição: TIJOLO CERÂMICO COZIDO, DIMENSÕES 9X19X19 CM COM 8 FUIROS				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 1.600,00	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO	
Descrição: VARÃO 1/2 6MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 550,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 10	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO	
Descrição: VARÃO 3/8 6MM				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 450,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO	
Descrição: VARÃO 5/16 8M				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 220,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: POSTE	
Descrição: POSTE DE CONCRETO 6 METROS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.199,90		Total Item: 2.399,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	135.800,00	Total: 135.800,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR	
Descrição: ADAPTADOR CURTO PVC MARROM 32MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 102,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR	
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM X 3/4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 150,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR	
Descrição: ADAPTADOR, AUTO AJUSTE, 20MM X 1/2 - PVC - ROSCA NO FLANGE FIXO				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 8,40	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: GRANPLAST	Modelo: ASSENTO	
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPAS EM PVC. COR BRANCA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,60		Total Item: 416,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BÓIA	
Descrição: BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 74,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA	
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 1 1/2 CV 220 V MONOFÁSICA				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 957,60		Total Item: 2.872,80	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA	
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 1 CV 220 V MONOFÁSICA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 902,00		Total Item: 90.200,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 25 X 20MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 140,00	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA	
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 40 X 32MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 450,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 10	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,10		Total Item: 333,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CAIXA DE ÁGUA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM FIBRA DE POLIETILENO COM TAMPA E CAPACIDADE 1000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 516,40		Total Item: 10.328,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE
Descrição: CHAVE DE CANO (GRIFO) DE 12 POLEGADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,55		Total Item: 329,10
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: HERC	Modelo: CHUVEIRO
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO DE 5" COM BRAÇO DE 30CM SEM REGISTRO E BITOLA DE 1/2"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,60		Total Item: 284,80
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: POLYTUBES	Modelo: COLA
Descrição: COLA PARA TUBO E CONEXÕES DE PVC EMBALAGEM DE 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 790,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA 90° CURTA, SOLDÁVEL 25MM - EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Total Item: 370,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA 90° CURTA, SOLDÁVEL 32MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 249,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ASTRA	Modelo: DESCARGA
Descrição: DESCARGA COMPLETA, CONTROLADA 9 L - ENGATE BRANCO - C17/S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50		Total Item: 495,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: ESPUDE
Descrição: ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, PLÁSTICO SANFONADO BRANCO, 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,70		Total Item: 770,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45° ESGOTO 50MM, BOLSA CURTA - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 135,00
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO, 100MM - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 213,00
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO, 40MM - EM PVC			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 112,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 20MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 130,00
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 25 MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 160,00
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 32 MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 250,00
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, MISTA 20MM X 1/2 - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40		Total Item: 72,00
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 20MM X 90			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 15,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 25MM ¼ POLEGADAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60		Total Item: 16,00
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM 1 POLEGADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 25,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 50MM 1.1/2 POLEGADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 83,00
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL, MISTA 25MM X 1/2 - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,30		Total Item: 99,00
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PIA
Descrição: PIA PARA COZINHA DE AÇO INOX DE 1,0 METRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,40		Total Item: 1.340,40
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: SIFÃO
Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO, UNIVERSAL - 68CM, COMPROMETO MIN:31 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,20		Total Item: 1.560,00
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: SIFÃO
Descrição: SIFÃO SANFONADO, UNIVERSAL PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 370,00
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 20MM - PVC			



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40	Total Item: 240,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 100 - PC	Modelo: TÊ	
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 477,00
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 100X50MM - PVC	Modelo: TÊ	
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,20	Total Item: 486,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 50X50MM - PVC	Modelo: TÊ	
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 415,00
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 25MM - PVC	Modelo: TÊ	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 290,00
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 32MM - PVC	Modelo: TÊ	
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 108,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: HERC
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM COM BICO MÓVEL, DE 1/2, PLÁSTICO	Modelo: TORNEIRA	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40	Total Item: 740,00
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: HERC
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, COR BRANCA DE 1/2, PLÁSTICO	Modelo: TORNEIRA	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,70	Total Item: 1.870,00
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TUBO 40MM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA	Modelo: TUBO	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,10	Total Item: 10.610,00
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 20MM BARRA 6 METROS	Modelo: TUBO	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00	Total Item: 580,00
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 25MM BARRA 6 METROS	Modelo: TUBO	
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,80	Total Item: 338,00
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM BARRA 6 METROS	Modelo: TUBO	
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,40	Total Item: 212,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=100MM	Modelo: TUBO	
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80	Total Item: 394,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 47	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,70	Total Item: 228,50	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50	Total Item: 535,00	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, PARA ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=75			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,10	Total Item: 1.182,00	
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 20MM - EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 580,00	
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 25MM - EM PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 344,00	
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 32MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 390,00	
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 40MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 840,00	
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: VÁLVULA
Descrição: VÁLVULA PARA PIA P/ LAVATÓRIO LONGA SEM UNHO BRANCA VL3/S			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 1.720,00	
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: VARA
Descrição: VARA DE CANO DE 20MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,80	Total Item: 278,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 047	49.000,00
Total: 49.000,00			
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ISOLADO 2,5MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 286,20	Total Item: 2.862,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ISOLADO 6,0MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 588,40	Total Item: 5.884,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO, FLEXÍVEL, ISOLADO 4,0MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 475,70	Total Item: 4.757,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 4	Unidade: Unid	Marca: TAF	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA PARA MEDIÇÃO DE ENERGIA MONOFÁSICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,10		Total Item: 951,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: TAF	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA PARA MEDIÇÃO DE ENERGIA TRIFÁSICA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,00		Total Item: 384,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA
Descrição: CANALETA FIOS / CABO, SISTEMA X ADESIVO S/ DIVISÓRIA, EM PVC, COR BRANCO, 2000MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80		Total Item: 98,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 210,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 210,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 210,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,70		Total Item: 998,50
Item: 11	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo: ELETRODO
Descrição: ELETRODO SOLDA 2,50 MM - VÁRIOS TIPOS DE APLICAÇÕES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,80		Total Item: 716,00
Item: 12	Unidade: Pç	Marca: SIL	Modelo: FIO
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 1,5 MM²			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 218,80		Total Item: 2.188,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M - PRETA, P/ ISOLAR FIOS E CABOS ELÉTRICOS, ANTICHAMA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80		Total Item: 1.290,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE AMARELA 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 107,50
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ATÉ 69KV, 19MM X 10M, COR PRETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,30		Total Item: 529,50
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Descrição: FITA ISOLANTE AZUL 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 107,50
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE VERDE 19MM X 20M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 430,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE VERMELHA 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Total Item: 107,50
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE, 1,5M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,30		Total Item: 559,50
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES E 1 TOMADA DE ENERGIA 2 MÓDULOS 2P+T 10A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,30		Total Item: 1.265,00
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR E TOMADA ENERGIA PREDIAL, EMBUTIR, 1 TECLA SIMPLES, 10A, 2 POLOS + TERRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 875,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A 4X2 BRANCO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,60		Total Item: 384,00
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA LED 20 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 3.800,00
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA LED 40 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL, (BASE E27)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,30		Total Item: 10.460,00
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: PLAFON
Descrição: PLAFON PORTA-LÂMPADA DE SOBREPOR REDONDO 14 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 1.900,00
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: QUADRO
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC PARA 08 CIRCUITOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,50		Total Item: 139,00
Item: 27	Unidade: CX	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO P/ CALHA - ANTI-VIBRATÓRIO, ENGATE RÁPIDO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 366,20		Total Item: 3.662,00
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES - TOMADA DE ENERGIA 10A

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 950,00

Item: 29 Unidade: Unid Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADA ENERGIA DUPLA 10A, PLUGUES COM PINOS MENORES (4MM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 17,10** Total Item: 855,00

Item: 30 Unidade: Unid Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADA SIMPLES 10A SISTEMA X, CX SOPREPOR EXTERNO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 21,10** Total Item: 2.110,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 54.800,00 **Total: 54.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: XADREZ Modelo: CORANTE

Descrição: CORANTE LÍQUIDO DE 50ML P/ DILUIÇÃO EM TINTAS À BASE DE ÁGUA (COR VERDE)

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 3.450,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: EXTENSOR

Descrição: EXTENSOR PARA PINTURA 3M

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 125,00** Total Item: 250,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: GALÃO

Descrição: GALÃO DE VERNIZ 3,6 LITROS

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 84,20** Total Item: 5.052,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: GALÕES

Descrição: GALÕES DE LACA SELADORA 3,6 L

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 117,80** Total Item: 2.356,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,70** Total Item: 114,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1/2" CERDAS BRANÇAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 92,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 2" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,40** Total Item: 288,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 3" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 14,10** Total Item: 282,00

Item: 9 Unidade: Gal Marca: IEUINE Modelo: THINNER

Descrição: THINNER 5L

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 3.200,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE (LATA 3,6L)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 71,50** Total Item: 21.450,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE FOLHA (LATA 3,6 L)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 79,60** Total Item: 7.960,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE TROPICAL (LATA 3,6 L)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 79,60** Total Item: 7.960,00

Item: 13 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: ZARCÃO

Descrição: ZARCÃO - LARANJA FOSCO 3,6 L

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 156,40** Total Item: 2.346,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 025 79.900,00 **Total: 79.900,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TRAMONTINA Modelo: ALICATE

Descrição: ALICATE UNIVERSAL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 60,60** Total Item: 484,80

Item: 2 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 1/2 PARA FERRO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 124,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 1/4

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 109,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 3/8 PARA FERRO

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 32,70

Item: 5 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 5/16 PARA FERRO

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 54,50

Item: 6 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10 MM

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 163,50

Item: 7 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12 MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 109,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6 MM

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,40** Total Item: 94,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 188,00	
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10 COM PARAFUSO Nº 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 210,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.050,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 210,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.100,00	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: STAM	Modelo: CADEADO
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 588,00	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: TRENA
Descrição: TRENA METÁLICA, COM 8,00 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 57,00	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: NORCOLA	Modelo: COLA
Descrição: COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 477,00	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: DESEMPENADEIRA
Descrição: DESEMPENADEIRA LISA EM PLÁSTICO 18X30 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 56,60	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL 7 POL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 199,50	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4" 1/2 POL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 182,00	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 10" DE SERRA CIRCULAR - 40 DENTES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 213,00	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 12 - DISCO DE SERRA CIRCULAR - 600 DENTES			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 426,60	Total Item: 2.133,00	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 7/1/4 POL - SERRA CIRCULAR - REVESTIDO 185MM, 60 DENTES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,50	Total Item: 293,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA PARA MDF 10 P SERRA CIRCULAR 10 POL - 250MM X 60 DENTES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,30	Total Item: 1.563,00	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇAS
Descrição: DOBRADIÇAS 3 1/2 METAL TRADICIONAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 9.400,00	
Item: 25	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo: ESTOPA
Descrição: ESTOPA PARA LIMPEZA E POLIMENTO BRANCA COM 10KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 172,10	Total Item: 3.442,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA
Descrição: FECHADURA PARA PORTAS, EXTERNA, AÇO INOX 40MM 2600/71 PREMIUM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,10	Total Item: 9.410,00	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO
Descrição: FERROLHO CHATO ACABAMENTO ZINCADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 246,00	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: FITA
Descrição: FITA CREPE 10 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 2.350,00	
Item: 29	Unidade: Pç	Marca: PLASTCOR	Modelo: FITA
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA E AMARELA DE 200 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 240,00	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 120 PARA MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 370,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 220 PARA MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 74,00	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 36 PARA FERRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 370,00	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 164,80	Total Item: 3.296,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 34	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 15MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 215,10		Total Item: 6,453,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE FÓRMICA PVC BRANCA L 120 TEXTURIZADA 0,8MM 3.08X1,25CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 11,400,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: MTX	Modelo: GRAMPOS
Descrição: GRAMPOS SARGENTO 2,00M - PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50		Total Item: 355,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: DEWALT	Modelo: DW733
Descrição: JOGO DE FACAS PARA DESENGROSSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 616,80		Total Item: 616,80
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: JOGO
Descrição: JOGO DE FORMÕES C/ 4 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,30		Total Item: 150,30
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: JOGO
Descrição: JOGO DE PEÇAS PARA TUPIA METAL DURO PARA MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00		Total Item: 441,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LÁPIS
Descrição: LÁPIS P/ CARPINTEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 84,00
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LIMA
Descrição: LIMA CHATA COM CABO MURÇA 8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,40		Total Item: 147,00
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 20 MM 1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 23,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM 1 POLEGADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 36,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 28,00
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVAS DE PANO, ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10		Total Item: 455,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: LUVAS EM COURO TAMANHO G - MÍN. 41 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 9,920,00
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO
Descrição: MARTELO DE UNHA PARA CARPINTEIRO MEDINDO 29MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,70		Total Item: 387,00
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: MÁSCARA
Descrição: MÁSCARA C/ RESPIRADOR SIMPLES - PADRÃO N95 COM VÁLVULA - PROD. EM CA COM CLIPE NASAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,10		Total Item: 402,00
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: KALIPSO	Modelo: ÓCULOS
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INCOLOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,10		Total Item: 121,00
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: PARAFUSADEIRA
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 400W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 335,50		Total Item: 335,50
Item: 51	Unidade: kg	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,40		Total Item: 827,00
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: PRANCHA
Descrição: PRANCHA PARA PAREDE TAMANHO 1,0 METRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,30		Total Item: 806,00
Item: 53	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGO GALVANIZADO DE 2" 1/2 COM CABEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 108,80
Item: 54	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1 1/2X13			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 55	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1X1X15			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 56	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1/4X14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 57	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2 1/2 X 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Total Item: 180,50
Item: 58	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2" X12			



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 180,50
Item: 59	Unidade: kg	Marca: GERDAU
Modelo: PREGO		
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 3 1/2 X9		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 180,50
Item: 60	Unidade: Pct	Marca: CISER
Modelo: REBITE		
Descrição: REBITE POP DE REPUXO EM ALUMÍNIO 510 (PACOTE COM 500 PEÇAS)		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,60	Total Item: 244,80
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Modelo: ROLO		
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 05 CM BRANCO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 244,00
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Modelo: ROLO		
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 09CM BRANCO		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 272,00
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Modelo: ROLO		
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 23CM BRANCO		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,70	Total Item: 1.635,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Modelo: ROLO		
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 25CM BRANCO		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 990,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Modelo: SERRA COPO		
Descrição: SERRA COPO LÂMINA SERRA COPO- AÇO BI-METAL DIÂMETRO 60MM (2.3/8)		
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,60	Total Item: 1.812,00
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Modelo: SERRA COPO		
Descrição: SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO 12 X 1/2 " 24 DENTES		
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 860,00
Item: 67	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Modelo: SERRA COPO		
Descrição: SERRA STARRETT (VERMELHA)		
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 430,00
Item: 68	Unidade: Unid	Marca: VONDER
Modelo: TUPIA		
Descrição: TUPIA LAMINADORA 6MM 50W C/ 2 PINÇAS		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 476,70	Total Item: 476,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

AUTORIDADE: NICOLAS ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Descrição: TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES - TOMADA DE ENERGIA 10A

Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,50 Total Item: 950,00

Item: 29 Unidade: Unid Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADA ENERGIA DUPLA 10A, PLUGUES COM PINOS MENORES (4MM DE DIÂMETRO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 17,10 Total Item: 855,00

Item: 30 Unidade: Unid Marca: ILUMI Modelo: TOMADA

Descrição: TOMADA SIMPLES 10A SISTEMA X, CX SOPREPOR EXTERNO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,10 Total Item: 2.110,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 086 54.800,00 Total: 54.800,00

Item: 1 Unidade: Unid Marca: XADREZ Modelo: CORANTE

Descrição: CORANTE LÍQUIDO DE 50ML P/ DILUIÇÃO EM TINTAS À BASE DE ÁGUA (COR VERDE)

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,90 Total Item: 3.450,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: EXTENSOR

Descrição: EXTENSOR PARA PINTURA 3M

Quantidade: 2 Valor Unit.: 125,00 Total Item: 250,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: GALÃO

Descrição: GALÃO DE VERNIZ 3.6 LITROS

Quantidade: 60 Valor Unit.: 84,20 Total Item: 5.052,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: GALÕES

Descrição: GALÕES DE LACA SELADORA 3.6 L

Quantidade: 20 Valor Unit.: 117,80 Total Item: 2.356,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,70 Total Item: 114,00

Item: 6 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1/2" CERDAS BRANÇAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 92,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 2" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,40 Total Item: 288,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: ATLAS Modelo: PINCEL

Descrição: PINCEL PARA PINTURA 3" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO

Quantidade: 20 Valor Unit.: 14,10 Total Item: 282,00

Item: 9 Unidade: Gal Marca: IEUINE Modelo: THINNER

Descrição: THINNER 5L

Quantidade: 40 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 3.200,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE (LATA 3,6L)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 71,50 Total Item: 21.450,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE FOLHA (LATA 3,6 L)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 79,60 Total Item: 7.960,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: TINTA

Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE TROPICAL (LATA 3,6 L)

Quantidade: 100 Valor Unit.: 79,60 Total Item: 7.960,00

Item: 13 Unidade: Unid Marca: IQUINE Modelo: ZARCÃO

Descrição: ZARCÃO - LARANJA FOSCO 3,6 L

Quantidade: 15 Valor Unit.: 156,40 Total Item: 2.346,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 025 79.900,00 Total: 79.900,00

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TRAMONTINA Modelo: ALICATE

Descrição: ALICATE UNIVERSAL

Quantidade: 8 Valor Unit.: 60,60 Total Item: 484,80

Item: 2 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 1/2 PARA FERRO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 24,80 Total Item: 124,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 1/4

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 109,00

Item: 4 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 3/8 PARA FERRO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 32,70

Item: 5 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA DE AÇO 5/16 PARA FERRO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 54,50

Item: 6 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10 MM

Quantidade: 15 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 163,50

Item: 7 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12 MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,90 Total Item: 109,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6 MM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,40 Total Item: 94,00

Item: 9 Unidade: Unid Marca: IRWIN Modelo: BROCA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 188,00	
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10 COM PARAFUSO Nº 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 210,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 1.050,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 210,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 1.100,00	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: STAM	Modelo: CADEADO
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,40	Total Item: 588,00	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: TRENA
Descrição: TRENA METÁLICA, COM 8,00 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,50	Total Item: 57,00	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: NORCOLA	Modelo: COLA
Descrição: COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,80	Total Item: 477,00	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: DESEMPENADEIRA
Descrição: DESEMPENADEIRA LISA EM PLÁSTICO 18X30 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,30	Total Item: 56,60	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL 7 POL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,30	Total Item: 199,50	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4" 1/2 POL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 182,00	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 10" DE SERRA CIRCULAR - 40 DENTES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,00	Total Item: 213,00	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 12 - DISCO DE SERRA CIRCULAR - 600 DENTES			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 426,60	Total Item: 2.133,00	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 7/1/4 POL - SERRA CIRCULAR - REVESTIDO 185MM, 60 DENTES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,50	Total Item: 293,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA PARA MDF 10 P SERRA CIRCULAR 10 POL - 250MM X 60 DENTES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,30	Total Item: 1.563,00	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇAS
Descrição: DOBRADIÇAS 3 1/2 METAL TRADICIONAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 9.400,00	
Item: 25	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo: ESTOPA
Descrição: ESTOPA PARA LIMPEZA E POLIMENTO BRANCA COM 10KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 172,10	Total Item: 3.442,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA
Descrição: FECHADURA PARA PORTAS, EXTERNA, AÇO INOX 40MM 2600/71 PREMIUM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,10	Total Item: 9.410,00	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO
Descrição: FERROLHO CHATO ACABAMENTO ZINCADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 246,00	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: FITA
Descrição: FITA CREPE 10 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 2.350,00	
Item: 29	Unidade: Pç	Marca: PLASTCOR	Modelo: FITA
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA E AMARELA DE 200 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 240,00	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 120 PARA MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 370,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 220 PARA MADEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 74,00	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA
Descrição: FOLHA DE LIXA 36 PARA FERRO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 370,00	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 164,80	Total Item: 3.296,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 34	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 15MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 215,10		Total Item: 6.453,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS
Descrição: FOLHAS DE FÓRMICA PVC BRANCA L 120 TEXTURIZADA 0,8MM 3,08X1,25CM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 11.400,00
Item: 36	Unidade: CX	Marca: MTX	Modelo: GRAMPOS
Descrição: GRAMPOS SARGENTO 2,00M - PLÁSTICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50		Total Item: 355,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: DEWALT	Modelo: DW733
Descrição: JOGO DE FACAS PARA DESENGROSSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 616,80		Total Item: 616,80
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: JOGO
Descrição: JOGO DE FORMÕES C/ 4 PEÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,30		Total Item: 150,30
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: JOGO
Descrição: JOGO DE PEÇAS PARA TUPIA METAL DURO PARA MADEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00		Total Item: 441,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LÁPIS
Descrição: LÁPIS P/ CARPINTEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 84,00
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LIMA
Descrição: LIMA CHATA COM CABO MURÇA 8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,40		Total Item: 147,00
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 20 MM 1/2 POLEGADAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 23,00
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM 1 POLEGADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 36,00
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 28,00
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA
Descrição: LUVAS DE PANO, ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10		Total Item: 455,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Descrição: LUVAS EM COURO TAMANHO G - MÍN. 41 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,60		Total Item: 9.920,00
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO
Descrição: MARTELO DE UNHA PARA CARPINTEIRO MEDINDO 29MM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,70		Total Item: 387,00
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: MÁSCARA
Descrição: MÁSCARA C/ RESPIRADOR SIMPLES - PADRÃO N95 COM VÁLVULA - PROD. EM CA COM CLIPE NASAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,10		Total Item: 402,00
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: KALIPSO	Modelo: ÓCULOS
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INCOLOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,10		Total Item: 121,00
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: PARAFUSADEIRA
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 400W			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 335,50		Total Item: 335,50
Item: 51	Unidade: kg	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,40		Total Item: 827,00
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: PRANCHA
Descrição: PRANCHA PARA PAREDE TAMANHO 1,0 METRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,30		Total Item: 806,00
Item: 53	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGO GALVANIZADO DE 2' 1/2 COM CABEÇA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 108,80
Item: 54	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1 1/2X13			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 55	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1X1X15			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 56	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1/4X14			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Total Item: 136,00
Item: 57	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2 1/2 X 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Total Item: 180,50
Item: 58	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2" X12			



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 180,50
Item: 59	Unidade: kg	Marca: GERDAU
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 3 1/2 X9	Modelo: PREGO	
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10	Total Item: 180,50
Item: 60	Unidade: Pct	Marca: CISER
Descrição: REBITE POP DE REPUXO EM ALUMÍNIO 510 (PACOTE COM 500 PEÇAS)	Modelo: REBITE	
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,60	Total Item: 244,80
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 05 CM BRANCO	Modelo: ROLO	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,20	Total Item: 244,00
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 09CM BRANCO	Modelo: ROLO	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 272,00
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 23CM BRANCO	Modelo: ROLO	
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,70	Total Item: 1.635,00
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: TIGRE
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 25CM BRANCO	Modelo: ROLO	
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 990,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Descrição: SERRA COPO LÂMINA SERRA COPO- AÇO BI-METAL DIÂMETRO 60MM (2.3/8)	Modelo: SERRA COPO	
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,60	Total Item: 1.812,00
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Descrição: SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO 12 X 1/2 " 24 DENTES	Modelo: SERRA COPO	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 860,00
Item: 67	Unidade: Unid	Marca: STARRETT
Descrição: SERRA STARRETT (VERMELHA)	Modelo: SERRA COPO	
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 430,00
Item: 68	Unidade: Unid	Marca: VONDER
Descrição: TUPIA LAMINADORA 6MM 50W C/ 2 PINÇAS	Modelo: TUPIA	
Quantidade: 1	Valor Unit.: 476,70	Total Item: 476,70

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

AUTORIDADE: NICOLAS ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
Processo Administrativo Nº 0025/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 08/07/2021 16:10:23

MOVIMENTOS DO PROCESSO

09/07/2021 12:09:01	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo Edital Pregão Eletrônico 05 - MAT DE CONSTRUÇÃO REPETIÇÃO.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
15/07/2021 15:04:43	REQUERIMENTO DE IMPUGNAÇÃO	AUTOLUK COMERCIO DE PNEUMATICOS E PEÇAS LTDA EPP
Segue em anexo impugnação		
19/07/2021 07:48:45	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI
19/07/2021 12:07:27	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI
19/07/2021 23:16:25	RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO	PREGOEIRO
Impugnação recebida, analisada e julgada INDEFERIDA.		
20/07/2021 11:19:22	CADASTRO DE PROPOSTA	ÉRICA PEREIRA DA SILVA
20/07/2021 11:46:34	CADASTRO DE PROPOSTA	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME
20/07/2021 12:24:29	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME
20/07/2021 15:14:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ÉRICA PEREIRA DA SILVA
20/07/2021 16:16:17	CADASTRO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
20/07/2021 19:04:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
20/07/2021 19:18:06	CADASTRO DE PROPOSTA	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI
20/07/2021 21:29:00	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI
20/07/2021 21:57:06	CADASTRO DE PROPOSTA	LAURA TAVARES COSTA GOMES
20/07/2021 22:42:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	LAURA TAVARES COSTA GOMES
21/07/2021 10:47:25	CADASTRO DE PROPOSTA	DANILO S DA SILVA ROCCO
21/07/2021 10:59:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DANILO S DA SILVA ROCCO
21/07/2021 11:44:59	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia, Licitantes. Já iremos começar.		
21/07/2021 12:34:38	MENSAGEM	PREGOEIRO
Senhores licitantes estamos analisando a habilitação. Favor aguardar o resultado.		
21/07/2021 14:42:55	MENSAGEM	PREGOEIRO
Solicito ao licitante DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, vencedor de todos os lotes do pregão em tela, que nos apresente a título de diligência, apresente a comprovação dos itens 9.7.3 e/ou 9.7.4 do Edital. A empresa tem o prazo de um dia útil para o cumprimento desta solicitação.		

LOTE 1 - ADJUDICADO
MATERIAL ESTRUTURAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME
Descrição: ARAME 18 P/KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 180,00
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: ARAME
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG, 1,25 MM (0,01 KG/M)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 90,00
Item: 3	Unidade: m³	Marca: MDG	Modelo: AREIA
Descrição: AREIA GROSSA, GRÃOS COM DIÂMETROS ENTRE 0,05 E 0,42 MM			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 83,90		Valor Total: 1.510,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 4	Unidade: Saco	Marca: NACIONAL	Modelo: CIMENTO
Descrição: CIMENTO CP II-E-32 SACO COM 50KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 27.000,00
Item: 5	Unidade: kg	Marca: FORTALEZA	Modelo: GESSO
Descrição: GESSO EM PÓ BRANCO PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, SACO COM 50 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 400,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: PEDRA
Descrição: PEDRA BRITADA N.º 1 (9,5 A 19MM) M3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 600,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: TELHA
Descrição: TELHA CERÂMICA, COZIDA, TIPO CANAL, DE 1ª LINHA, PESO: 2,30KG - TAMANHO 48X 19CM			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 3.000,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: TIJOLO
Descrição: TIJOLO CERÂMICO COZIDO, DIMENSÕES 9X19X19 CM COM 8 FUROS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 1.600,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO
Descrição: VARÃO 1/2 6MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 550,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO
Descrição: VARÃO 3/8 6MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 90,00		Valor Total: 450,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo: VARÃO
Descrição: VARÃO 5/16 8M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 220,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: MDG	Modelo: POSTE
Descrição: POSTE DE CONCRETO 6 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.199,90		Valor Total: 2.399,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004 40.876.269/0001-50	60.841,15	38.000,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	024 28.388.485/0001-51	60.841,15	39.450,00	Sim
3 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	096 41.389.798/0001-92	60.871,40	39.499,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026 32.137.518/0001-68	57.227,96	57.227,96	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	080 20.916.073/0001-35	60.809,68	60.809,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	004 40.876.269/0001-50	60.841,15	38.000,00	Sim
2 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	024 28.388.485/0001-51	60.841,15	39.450,00	Sim
3 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	096 41.389.798/0001-92	60.871,40	39.499,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	026 32.137.518/0001-68	57.227,96	57.227,96	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	080 20.916.073/0001-35	60.809,68	60.809,68	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LAURA TAVARES COSTA GOMES	074 42.721.023/0001-35	60.881,40	35.000,00	Não

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 16:10:23	PUBLICADO
09/07/2021 11:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
21/07/2021 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
21/07/2021 11:47:13	DISPUTA
21/07/2021 11:47:13	LANCE LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)
21/07/2021 11:47:13	LANCE ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 026)
21/07/2021 11:47:13	LANCE DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 080)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 11:47:13	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	60.841,15
21/07/2021 11:47:13	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	60.841,15
21/07/2021 11:47:13	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	60.871,40
21/07/2021 11:47:36	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	57.220,00
21/07/2021 11:47:55	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	57.000,00
21/07/2021 11:48:00	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)	29.000,00
21/07/2021 11:48:49	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	56.000,00
21/07/2021 11:51:51	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	56.800,00
21/07/2021 11:51:54	MENSAGEM	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)	
solicito cancelamento do lance, dei o lance errado.			
21/07/2021 11:53:08	MENSAGEM	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 29.000,00.			
21/07/2021 11:53:47	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Senhores licitantes pedimos responsabilidade na oferta dos lances.			
21/07/2021 11:54:31	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 074 no valor de 29.000,00 foi cancelado.			
21/07/2021 11:54:39	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	55.900,00
21/07/2021 11:54:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.850,00
21/07/2021 11:55:03	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)	55.843,00
21/07/2021 11:55:08	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 074: Lance cancelado, conforme solicitado.			
21/07/2021 11:55:12	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.840,00
21/07/2021 11:55:30	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	55.800,00
21/07/2021 11:55:30	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/07/2021 11:55:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.750,00
21/07/2021 11:55:55	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	55.820,00
21/07/2021 11:55:58	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	55.700,00
21/07/2021 11:56:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.650,00
21/07/2021 11:56:28	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	55.600,00
21/07/2021 11:56:32	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 074)	35.000,00
21/07/2021 11:56:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.000,00
21/07/2021 11:57:08	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	55.580,00
21/07/2021 11:57:16	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	54.000,00
21/07/2021 11:57:35	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	53.900,00
21/07/2021 11:57:42	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	53.980,00
21/07/2021 11:57:47	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	53.800,00
21/07/2021 11:58:03	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	53.500,00
21/07/2021 11:58:14	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	53.790,00
21/07/2021 11:58:20	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	53.300,00
21/07/2021 11:58:29	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	53.200,00
21/07/2021 11:58:41	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	53.000,00
21/07/2021 11:58:49	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	52.900,00
21/07/2021 11:58:55	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	52.800,00
21/07/2021 11:59:03	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	52.500,00
21/07/2021 11:59:11	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	52.790,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 11:59:26	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	52.300,00
21/07/2021 11:59:34	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	49.900,00
21/07/2021 12:00:01	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	52.290,00
21/07/2021 12:00:20	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	49.800,00
21/07/2021 12:00:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	49.500,00
21/07/2021 12:00:54	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	49.790,00
21/07/2021 12:00:57	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	49.300,00
21/07/2021 12:01:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	49.400,00
21/07/2021 12:01:10	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	49.490,00
21/07/2021 12:01:12	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	49.000,00
21/07/2021 12:01:22	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	49.290,00
21/07/2021 12:01:28	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	48.999,00
21/07/2021 12:01:47	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	48.900,00
21/07/2021 12:01:59	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	48.990,00
21/07/2021 12:02:27	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	48.899,00
21/07/2021 12:02:36	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	47.900,00
21/07/2021 12:02:54	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	48.890,00
21/07/2021 12:03:16	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	47.800,00
21/07/2021 12:03:29	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	47.700,00
21/07/2021 12:03:51	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	47.790,00
21/07/2021 12:04:30	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	47.600,00
21/07/2021 12:04:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	47.500,00
21/07/2021 12:04:40	MENSAGEM	PREGOEIRO	
Lances considerados inexequíveis não serão aceitos, e serão solicitadas a exequibilidade da proposta.			
21/07/2021 12:04:54	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	47.590,00
21/07/2021 12:05:24	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	47.400,00
21/07/2021 12:05:31	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	47.490,00
21/07/2021 12:05:35	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	47.350,00
21/07/2021 12:05:56	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	47.390,00
21/07/2021 12:06:11	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	47.000,00
21/07/2021 12:06:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	45.500,00
21/07/2021 12:06:30	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	45.400,00
21/07/2021 12:06:34	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	46.990,00
21/07/2021 12:06:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	45.350,00
21/07/2021 12:06:49	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	45.390,00
21/07/2021 12:06:52	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	45.000,00
21/07/2021 12:07:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	44.950,00
21/07/2021 12:07:09	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	44.800,00
21/07/2021 12:07:09	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	44.990,00
21/07/2021 12:07:16	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	44.750,00
21/07/2021 12:07:23	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	44.500,00
21/07/2021 12:07:30	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	44.700,00
21/07/2021 12:07:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	44.450,00
21/07/2021 12:07:50	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	44.490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:08:00	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	44.300,00
21/07/2021 12:08:11	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	44.400,00
21/07/2021 12:08:25	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	43.900,00
21/07/2021 12:08:44	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	43.800,00
21/07/2021 12:08:54	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	43.850,00
21/07/2021 12:09:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	43.700,00
21/07/2021 12:09:06	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	43.600,00
21/07/2021 12:09:24	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	43.690,00
21/07/2021 12:09:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	43.500,00
21/07/2021 12:09:32	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	43.300,00
21/07/2021 12:09:43	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	42.900,00
21/07/2021 12:09:50	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	43.290,00
21/07/2021 12:09:52	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	42.800,00
21/07/2021 12:10:01	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	42.700,00
21/07/2021 12:10:18	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	42.600,00
21/07/2021 12:10:28	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	42.500,00
21/07/2021 12:10:33	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	42.590,00
21/07/2021 12:10:40	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	42.400,00
21/07/2021 12:10:46	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	42.490,00
21/07/2021 12:10:59	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	42.350,00
21/07/2021 12:11:04	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	42.300,00
21/07/2021 12:11:14	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	42.000,00
21/07/2021 12:11:21	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	42.250,00
21/07/2021 12:11:28	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	41.999,00
21/07/2021 12:11:39	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.900,00
21/07/2021 12:12:06	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	39.899,00
21/07/2021 12:12:09	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	41.900,00
21/07/2021 12:12:15	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	39.800,00
21/07/2021 12:12:16	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.850,00
21/07/2021 12:12:24	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.750,00
21/07/2021 12:13:39	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	39.749,00
21/07/2021 12:13:48	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.740,00
21/07/2021 12:14:00	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	39.745,00
21/07/2021 12:14:35	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	39.720,00
21/07/2021 12:14:44	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.600,00
21/07/2021 12:14:55	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	39.599,00
21/07/2021 12:15:04	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	39.500,00
21/07/2021 12:15:14	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	39.550,00
21/07/2021 12:15:15	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 096)	39.499,00
21/07/2021 12:15:25	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	38.000,00
21/07/2021 12:15:45	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 024)	39.450,00
21/07/2021 12:17:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LAURA TAVARES COSTA GOMES			
21/07/2021 12:17:45	HABILITAÇÃO		

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:33:04	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 074: Senhor licitante confirma este valor final		
21/07/2021 12:33:50	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 074: Iremos solicitar a exequibilidade de sua proposta.		
21/07/2021 12:56:45	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO
LAURA TAVARES COSTA GOMES inabilitado. Motivo: O licitante apresentou apenas parte da documentação de habilitação, deixando de apresentar inúmeros documentos solicitados em edital. Estando INABILITADO.		
21/07/2021 12:56:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		
21/07/2021 12:57:40	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 004: Vamos negociar este valor final.		
21/07/2021 13:24:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
21/07/2021 13:30:57	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
21/07/2021 13:45:57	EM ADJUDICAÇÃO	
21/07/2021 14:48:53	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Boa tarde, a empresa DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA é uma empresa nova, aberta esse ano. Temos abertura e encerramento do balanço. Caso deseje para maiores esclarecimento, bem como anexado anteriormente		
23/07/2021 11:00:27	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Boa dia! A empresa DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA é uma empresa nova, aberta esse ano. Temos abertura e encerramento do balanço.		
23/07/2021 11:03:15	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
A comprovação da situação financeira da empresa será constatada mediante obtenção de índices de Liquidez Geral (LG), Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), superiores a 1 (um) resultantes da aplicação das fórmulas. Os índices de liquidez só estará disponível no ano posterior a esse.		
04/08/2021 08:56:20	ADJUDICADO	

LOTE 2 - ADJUDICADO
MATERIAL HIDRÁULICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR CURTO PVC MARROM 32MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 102,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 25MM X 3/4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 150,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: ADAPTADOR
Descrição: ADAPTADOR, AUTO AJUSTE, 20MM X 1/2" - PVC - ROSCA NO FLANGE FIXO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 8,40	
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: GRANPLAST	Modelo: ASSENTO
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO COM TAMPA EM PVC. COR BRANCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,60	Valor Total: 416,00	
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BÓIA
Descrição: BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 74,00	
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 1 1/2 CV 220 V MONOFÁSICA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 957,60	Valor Total: 2.872,80	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: BOMBA
Descrição: BOMBA CENTRÍFUGA 1 CV 220 V MONOFÁSICA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 902,00	Valor Total: 90.200,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 8	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 25 X 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO CURTA SOLDÁVEL 40 X 32MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 450,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 333,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CAIXA DE ÁGUA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA EM FIBRA DE POLIETILENO COM TAMPA E CAPACIDADE 1000L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 516,40		Valor Total: 10.328,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: CHAVE
Descrição: CHAVE DE CANO (GRIFO) DE 12 POLEGADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,55		Valor Total: 329,10
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: HERC	Modelo: CHUVEIRO
Descrição: CHUVEIRO PLÁSTICO DE 5" COM BRAÇO DE 30CM SEM REGISTRO E BITOLA DE 1/2"			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,60		Valor Total: 284,80
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: POLYTUBES	Modelo: COLA
Descrição: COLA PARA TUBO E CONEXÕES DE PVC EMBALAGEM DE 75G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 790,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA 90° CURTA, SOLDÁVEL 25MM - EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: CURVA
Descrição: CURVA 90° CURTA, SOLDÁVEL 32MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 249,00
Item: 17	Unidade: CX	Marca: ASTRA	Modelo: DESCARGA
Descrição: DESCARGA COMPLETA, CONTROLADA 9 L - ENGATE BRANCO - C17/S			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,50		Valor Total: 495,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: ESPUDE
Descrição: ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, PLÁSTICO SANFONADO BRANCO, 40 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 770,00
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 45° ESGOTO 50MM, BOLSA CURTA - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 135,00
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO, 100MM - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 213,00
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° ESGOTO, 40MM - EM PVC			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 112,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 20MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 130,00
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 25 MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 160,00
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, 32 MM - EM PVC SOLDÁVEL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 250,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 25	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO 90° SOLDÁVEL, MISTA 20MM X 1/2 - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 72,00
Item: 26	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 20MM X 90			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 15,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 25MM ¾ POLEGADAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 16,00
Item: 28	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM 1 POLEGADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 25,00
Item: 29	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO COTOVELO PVC SOLDÁVEL COLA DE 50MM 1,1/2 POLEGADA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 83,00
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: JOELHO
Descrição: JOELHO SOLDÁVEL, MISTA 25MM X 1/2 - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 99,00
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: PIA
Descrição: PIA PARA COZINHA DE AÇO INOX DE 1,0 METRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 223,40		Valor Total: 1.340,40
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: SIFÃO
Descrição: SIFÃO SANFONADO DUPLO, UNIVERSAL - 68CM, COMPROMETO MIN:31 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 1.560,00
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: SIFÃO
Descrição: SIFÃO SANFONADO, UNIVERSAL PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,50		Valor Total: 370,00
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 20MM - PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 240,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 100 - PC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 477,00
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 100X50MM - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,20		Valor Total: 486,00
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° CURTO PARA ESGOTO 50X50MM - PVC			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,30		Valor Total: 415,00
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 25MM - PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 290,00
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TÊ
Descrição: TÊ 90° SOLDÁVEL 32MM - PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 108,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA PARA JARDIM COM BICO MÓVEL, DE 1/2, PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 740,00
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: HERC	Modelo: TORNEIRA
Descrição: TORNEIRA PARA LAVATÓRIO, COR BRANCA DE 1/2, PLÁSTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,70		Valor Total: 1.870,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 42	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO 40MM PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 106,10		Valor Total: 10.610,00
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 20MM BARRA 6 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00		Valor Total: 580,00
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 25MM BARRA 6 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,80		Valor Total: 338,00
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO CANO PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM BARRA 6 METROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 212,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=100MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,80		Valor Total: 394,00
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=40MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 45,70		Valor Total: 228,50
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, P/ ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 53,50		Valor Total: 535,00
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: TUBO
Descrição: TUBO EM PVC, PARA ESGOTO, SÉRIE NORMAL, DN=75			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,10		Valor Total: 1.182,00
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 20MM - EM PVC			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 580,00
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 25MM - EM PVC			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 344,00
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 32MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 390,00
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: UNIÃO
Descrição: UNIÃO SOLDÁVEL, 40MM - EM PVC			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 840,00
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: ASTRA	Modelo: VÁLVULA
Descrição: VÁLVULA PARA PIA P/ LAVATÓRIO LONGA SEM UNHO BRANCA VL3/S			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 1.720,00
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: VARA
Descrição: VARA DE CANO DE 20MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,80		Valor Total: 278,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	088	40.876.269/0001-50	163.082,08	135.800,00	Sim
2 ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME	024	31.746.996/0001-02	163.082,08	135.900,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	065	28.388.485/0001-51	163.082,08	138.770,00	Sim
4 DANILO S DA SILVA ROCCO	002	20.916.073/0001-35	163.082,08	138.780,00	Sim
5 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	051	41.389.798/0001-92	163.082,23	146.810,00	Sim
6 LAURA TAVARES COSTA GOMES	064	42.721.023/0001-35	163.081,38	162.000,00	Não
7 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	011	32.137.518/0001-68	162.931,28	162.931,28	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE					
08/07/2021 16:10:23	PUBLICADO				
09/07/2021 11:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/07/2021 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/07/2021 11:55:46	DISPUTA				
21/07/2021 11:55:46	LANCE	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 011)			162.931,28
21/07/2021 11:55:46	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 064)			163.081,38
21/07/2021 11:55:46	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			163.082,08
21/07/2021 11:55:46	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			163.082,23
21/07/2021 11:55:46	LANCE	ELMANY KELY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)			163.082,08
21/07/2021 11:55:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			163.082,08
21/07/2021 11:55:46	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)			163.082,08
21/07/2021 11:55:56	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			162.900,00
21/07/2021 11:56:02	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 064)			162.000,00
21/07/2021 11:56:14	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			161.000,00
21/07/2021 11:56:14	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			161.900,00
21/07/2021 11:56:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			160.900,00
21/07/2021 11:56:41	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			161.800,00
21/07/2021 11:57:00	LANCE	ELMANY KELY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)			160.800,00
21/07/2021 11:57:10	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			160.500,00
21/07/2021 11:57:28	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			160.890,00
21/07/2021 11:57:36	LANCE	ELMANY KELY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)			160.400,00
21/07/2021 11:57:43	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)			160.200,00
21/07/2021 11:57:47	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			160.300,00
21/07/2021 11:57:53	LANCE	ELMANY KELY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)			160.100,00
21/07/2021 11:57:55	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			160.000,00
21/07/2021 11:58:04	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			160.190,00
21/07/2021 11:59:05	LANCE	ELMANY KELY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)			159.950,00
21/07/2021 11:59:09	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 064)			80.000,00
21/07/2021 11:59:14	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			159.900,00
21/07/2021 11:59:24	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			159.960,00
21/07/2021 11:59:38	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			159.940,00
21/07/2021 11:59:48	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			159.800,00
21/07/2021 11:59:54	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			158.000,00
21/07/2021 11:59:54	LANCE	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 011)			169,00
21/07/2021 11:59:58	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			159.700,00
21/07/2021 12:00:08	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)			157.000,00
21/07/2021 12:00:15	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)			157.990,00
21/07/2021 12:00:22	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			156.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:00:22	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	156.990,00
21/07/2021 12:00:36	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	156.450,00
21/07/2021 12:01:15	MENSAGEM	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024) senhor pregoeiro acredito que o melhor lance esta esta errado. verifique	
21/07/2021 12:01:18	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	155.000,00
21/07/2021 12:01:26	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	156.400,00
21/07/2021 12:01:36	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	150.000,00
21/07/2021 12:01:41	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	154.000,00
21/07/2021 12:01:56	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	149.000,00
21/07/2021 12:01:59	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	149.999,00
21/07/2021 12:02:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	148.000,00
21/07/2021 12:02:06	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	148.999,00
21/07/2021 12:02:10	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	147.999,00
21/07/2021 12:02:12	MENSAGEM	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 011) solicito cancelamento do lance, dei o lance errado	
21/07/2021 12:02:31	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	148.990,00
21/07/2021 12:02:40	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	147.990,00
21/07/2021 12:02:48	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 011 no valor de 169,00 foi cancelado.	
21/07/2021 12:02:53	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	147.500,00
21/07/2021 12:03:25	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	147.800,00
21/07/2021 12:03:40	MENSAGEM	PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 011: Cancelado	
21/07/2021 12:03:56	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	147.400,00
21/07/2021 12:03:56	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/07/2021 12:04:07	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	147.300,00
21/07/2021 12:04:07	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	147.490,00
21/07/2021 12:04:12	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	147.100,00
21/07/2021 12:04:16	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	147.000,00
21/07/2021 12:04:45	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	147.090,00
21/07/2021 12:04:51	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.907,00
21/07/2021 12:04:52	MENSAGEM	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024) acreditamos que o licitante 064 deu tambem o lance errado. se nao iremos analisar a sua composição de preços final.	
21/07/2021 12:05:02	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	146.900,00
21/07/2021 12:05:14	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 051)	146.810,00
21/07/2021 12:05:21	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.890,00
21/07/2021 12:05:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	146.500,00
21/07/2021 12:05:43	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.800,00
21/07/2021 12:05:48	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.803,00
21/07/2021 12:06:00	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.760,00
21/07/2021 12:06:19	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.750,00
21/07/2021 12:06:39	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.740,00
21/07/2021 12:06:59	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.720,00
21/07/2021 12:07:23	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.700,00
21/07/2021 12:07:40	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.690,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:08:01	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.680,00
21/07/2021 12:08:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 064 no valor de 80.000,00 foi cancelado.	
21/07/2021 12:08:40	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	145.000,00
21/07/2021 12:08:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	144.000,00
21/07/2021 12:09:06	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	143.900,00
21/07/2021 12:09:13	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	146.600,00
21/07/2021 12:09:15	MENSAGEM	PREGOEIRO Lance do licitante 64 foi considerado inexecutable.	
21/07/2021 12:09:18	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	142.000,00
21/07/2021 12:09:20	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	146.505,00
21/07/2021 12:09:36	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	141.990,00
21/07/2021 12:09:45	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	143.890,00
21/07/2021 12:09:54	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	141.000,00
21/07/2021 12:09:59	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	142.880,00
21/07/2021 12:10:01	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	143.800,00
21/07/2021 12:10:09	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	141.880,00
21/07/2021 12:10:10	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	140.990,00
21/07/2021 12:10:11	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	142.800,00
21/07/2021 12:10:18	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	140.000,00
21/07/2021 12:10:20	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	141.800,00
21/07/2021 12:10:29	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	140.880,00
21/07/2021 12:10:35	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	139.995,00
21/07/2021 12:10:51	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	139.000,00
21/07/2021 12:10:56	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	140.700,00
21/07/2021 12:11:08	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	139.880,00
21/07/2021 12:11:34	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	139.900,00
21/07/2021 12:12:30	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	139.800,00
21/07/2021 12:13:06	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	139.780,00
21/07/2021 12:13:43	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	138.900,00
21/07/2021 12:13:59	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	138.850,00
21/07/2021 12:14:12	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 002)	138.780,00
21/07/2021 12:14:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	136.000,00
21/07/2021 12:14:24	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	138.800,00
21/07/2021 12:15:35	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	138.790,00
21/07/2021 12:17:06	LANCE	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)	135.900,00
21/07/2021 12:17:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	135.800,00
21/07/2021 12:17:38	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 065)	138.770,00
21/07/2021 12:19:38	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
21/07/2021 12:19:38	HABILITAÇÃO		
21/07/2021 12:21:36	MENSAGEM	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 160.800,00.	
21/07/2021 12:28:41	MENSAGEM	PREGOEIRO PARA PARTICIPANTE 088: Senhor licitante vamos negociar este valor final.	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

21/07/2021 12:29:10	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Bom dia senhor pregoeiro! Esse valor já é nosso menor valor. Estamos em nosso limite.		
21/07/2021 12:36:26	MENSAGEM	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME (PARTICIPANTE 024)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 160.800,00.		
21/07/2021 12:39:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: aceito.		
21/07/2021 12:42:31	MENSAGEM	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
Bom dia senhor pregoeiro! Quem solicitou a desclassificação foi o participante 024, e não o 88 como foi mencionado.		
21/07/2021 12:43:36	MENSAGEM	PREGOEIRO
Aceitei a resposta acerca da negociacao do valor final.		
21/07/2021 12:43:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
21/07/2021 12:49:04	RECURSO MANIFESTADO	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME
Senhor pregoeiro pedido de esclarecimento (não recurso) não encontramos na documentação apresentada pela empresa vencedora o item do edital 9.7.3 onde mesmo fala que "A comprovação da situação financeira da empresa será constatada mediante obtenção de índices de Liquidez Geral (LG)" e a empresa vencedora da fase de lance não anexou em seus documentos, a mesma anexou balanço mas não consta o Índice de liquidez, como é o documento exigido e não dispensável, pedimos sua Inabilitação no processo...		
21/07/2021 12:58:50	DEFERIMENTO DE RECURSOS	
21/07/2021 12:59:21	MANIFESTAÇÃO DEFERIDA	PREGOEIRO
21/07/2021 12:59:32	INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS	
26/07/2021 14:58:16	ARQUIVO DE RECURSO ANEXADO	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME
Nome do arquivo: recurso.pdf		
26/07/2021 14:58:43	RECURSO REGISTRADO	ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME
ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO, A EMPRESA ELMANY KELLY LINS ARAUJO ME PESSOA JURIDICA INSCRITA NO CNPJ 31.746.996/0001-02 INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO CONTRA DECISÃO PROFERIDA.....		
27/07/2021 00:00:03	RECEPÇÃO DE CONTRA RAZÃO	
27/07/2021 18:24:47	ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
Nome do arquivo: Contra Razão Xexéu.pdf		
27/07/2021 19:08:58	ARQUIVO DE CONTRA-RAZÃO ANEXADO	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
Nome do arquivo: CONTRARRAZÕES AGRESTE.pdf		
27/07/2021 19:09:30	CONTRA-RAZÃO REGISTRADA	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE
Boa Tarde! Nossa empresa é nova, aberta esse ano. Temos abertura e encerramento do balanço, e que os índices de liquidez, só estará disponível no ano posterior a esse de 2021.		
30/07/2021 00:00:01	JULGAMENTO DE RECURSOS	
02/08/2021 23:20:02	RECURSO JULGADO	PREGOEIRO
DECISÃO:		
Isto posto, sem nada mais evocar, CONHEÇO do Recurso Administrativo interposto pela licitante ELMANY KELLY LINS ARAUJO MEI, no processo licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2021, e no mérito, NEGO PROVIMENTO, mantendo a decisão acerca da habilitação da empresa DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA, após a devida análise das razões do recurso e das contrarrazões apresentadas tempestivamente.		
02/08/2021 23:21:18	ARQUIVO DE JULGAMENTO ANEXADO	PREGOEIRO
Nome do arquivo: DECISÃO PREGÃO 05 2021.pdf		
02/08/2021 23:22:05	EM ADJUDICAÇÃO	
04/08/2021 08:56:21	ADJUDICADO	

**LOTE 3 - ADJUDICADO
MATERIAL ELETRICO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ISOLADO 2,5MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 286,20		Valor Total: 2.862,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 2	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, ISOLADO 6,0MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 588,40		Valor Total: 5.884,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: SIL	Modelo: CABO
Descrição: CABO ELÉTRICO, FLEXÍVEL, ISOLADO 4,0MM, CX COM ROLO DE 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 475,70		Valor Total: 4.757,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: TAF	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA PARA MEDIÇÃO DE ENERGIA MONOFÁSICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 95,10		Valor Total: 951,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: TAF	Modelo: CAIXA
Descrição: CAIXA PARA MEDIÇÃO DE ENERGIA TRIFÁSICA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 384,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: CANALETA
Descrição: CANALETA FIOS / CABO, SISTEMA X ADESIVO S/ DIVISÓRIA, EM PVC, COR BRANCO, 2000MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80		Valor Total: 98,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 15 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 210,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 210,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 210,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: SCHNEIDER	Modelo: DISJUNTOR
Descrição: DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 199,70		Valor Total: 998,50
Item: 11	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo: ELETRODO
Descrição: ELETRODO SOLDA 2,50 MM - VÁRIOS TIPOS DE APLICAÇÕES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,80		Valor Total: 716,00
Item: 12	Unidade: Pç	Marca: SIL	Modelo: FIO
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 1,5 MM²			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 218,80		Valor Total: 2.188,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M - PRETA, P/ ISOLAR FIOS E CABOS ELÉTRICOS, ANTICHAMA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80		Valor Total: 1.290,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE AMARELA 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 107,50
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ATÉ 69KV, 19MM X 10M, COR PRETA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,30		Valor Total: 529,50
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE AZUL 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 107,50
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE VERDE 19MM X 20M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 430,00
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: FOX LUX	Modelo: FITA
Descrição: FITA ISOLANTE VERMELHA 19MM X 20M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 107,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 19	Unidade: Unid	Marca: INTELLI	Modelo: HASTE
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM COBRE, 1,5M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,30	Valor Total: 559,50	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES E 1 TOMADA DE ENERGIA 2 MÓDULOS 2P+T 10A			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 1.265,00	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR E TOMADA ENERGIA PREDIAL, EMBUTIR, 1 TECLA SIMPLES, 10A, 2 POLOS + TERRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 875,00	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: INTERRUPTOR
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A 4X2 BRANCO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,60	Valor Total: 384,00	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA LED 20 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: G-LIGHT	Modelo: LÂMPADA
Descrição: LÂMPADA LED 40 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL, (BASE E27)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 52,30	Valor Total: 10.460,00	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: PLAFON
Descrição: PLAFON PORTA-LÂMPADA DE SOBREPOR REDONDO 14 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 1.900,00	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: QUADRO
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PVC PARA 08 CIRCUITOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,50	Valor Total: 139,00	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: LUMIBRAS	Modelo: SOQUETE
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO P/ CALHA - ANTI-VIBRATÓRIO, ENGATE RÁPIDO P/ LÂMPADA FLUORESCENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 366,20	Valor Total: 3.662,00	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES - TOMADA DE ENERGIA 10A			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 950,00	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA ENERGIA DUPLA 10A, PLUGUES COM PINOS MENORES (4MM DE DIÂMETRO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 855,00	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: ILUMI	Modelo: TOMADA
Descrição: TOMADA SIMPLES 10A SISTEMA X, CX SOPREPOR EXTERNO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,10	Valor Total: 2.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	047	40.876.269/0001-50	51.502,59	49.000,00	Sim
2 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	013	41.389.798/0001-92	51.509,69	50.799,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	076	28.388.485/0001-51	51.502,59	50.950,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	014	32.137.518/0001-68	50.977,15	50.977,15	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	036	20.916.073/0001-35	51.502,59	51.502,59	Sim
6 LAURA TAVARES COSTA GOMES	012	42.721.023/0001-35	51.529,69	51.529,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

08/07/2021 16:10:23	PUBLICADO	
09/07/2021 11:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
21/07/2021 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
21/07/2021 11:58:09	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 076) 51.502,59
21/07/2021 11:58:09	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 013) 51.509,69
21/07/2021 11:58:09	LANCE	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 014) 50.977,15
21/07/2021 11:58:09	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 012) 51.529,69
21/07/2021 11:58:09	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 036) 51.502,59
21/07/2021 11:58:09	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 51.502,59
21/07/2021 11:58:09	DISPUTA	
21/07/2021 11:58:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 50.900,00
21/07/2021 11:59:12	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 013) 50.800,00
21/07/2021 12:00:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 49.000,00
21/07/2021 12:01:41	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 076) 50.950,00
21/07/2021 12:03:41	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 013) 50.799,00
21/07/2021 12:08:09	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
21/07/2021 12:08:09	HABILITAÇÃO	
21/07/2021 12:16:50	MENSAGEM PREGOEIRO	
	PARA PARTICIPANTE 047: Senhor licitante vamos negociar este valor final	
21/07/2021 12:26:01	MENSAGEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
	Bom dia senhor pregoeiro! Esse valor já é nosso menor valor. Estamos em nosso limite.	
21/07/2021 12:27:31	MENSAGEM PREGOEIRO	
	Aceito.	
21/07/2021 12:29:08	MENSAGEM PREGOEIRO	
	PARA PARTICIPANTE 047: Senhor licitante vamos negociar este valor final	
21/07/2021 12:29:27	MENSAGEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
	Bom dia senhor pregoeiro! Esse valor já é nosso menor valor. Estamos em nosso limite.	
21/07/2021 12:29:34	MENSAGEM PREGOEIRO	
	PARA PARTICIPANTE 047: Favor desconsiderar a mensagem.	
21/07/2021 12:29:47	MENSAGEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	
	Ok!	
21/07/2021 12:43:49	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
21/07/2021 12:58:50	EM ADJUDICAÇÃO	
04/08/2021 08:56:23	ADJUDICADO	

LOTE 4 - ADJUDICADO
MATERIAL PARA PINTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: XADREZ	Modelo: CORANTE
Descrição: CORANTE LÍQUIDO DE 50ML P/ DILUIÇÃO EM TINTAS À BASE DE ÁGUA (COR VERDE)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 3.450,00	
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: ATLAS	Modelo: EXTENSOR
Descrição: EXTENSOR PARA PINTURA 3M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 250,00	
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: GALÃO
Descrição: GALÃO DE VERNIZ 3.6 LITROS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 84,20	Valor Total: 5.052,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 4	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: GALÕES
Descrição: GALÕES DE LACA SELADORA 3,6 L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 117,80		Valor Total: 2.356,00
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 114,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 1/2" CERDAS BRANÇAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 92,00
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 2" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 288,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: ATLAS	Modelo: PINCEL
Descrição: PINCEL PARA PINTURA 3" COM CERDAS BRANCAS, CABO DE ACRÍLICO OU PLÁSTICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 282,00
Item: 9	Unidade: Gal	Marca: IEUINE	Modelo: THINNER
Descrição: THINNER 5L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 3.200,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO COR BRANCO NEVE (LATA 3,6L)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 71,50		Valor Total: 21.450,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE FOLHA (LATA 3,6 L)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,60		Valor Total: 7.960,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: TINTA
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, COR VERDE TROPICAL (LATA 3,6 L)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,60		Valor Total: 7.960,00
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: IQUINE	Modelo: ZARCÃO
Descrição: ZARCÃO - LARANJA FOSCO 3,6 L			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 156,40		Valor Total: 2.346,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	086	40.876.269/0001-50	65.074,17	54.800,00	Sim
2 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	056	41.389.798/0001-92	65.074,39	54.900,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	003	28.388.485/0001-51	65.074,17	62.500,00	Sim
4 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	020	32.137.518/0001-68	62.510,30	62.510,30	Sim
5 DANILO S DA SILVA ROCCO	074	20.916.073/0001-35	65.074,17	65.070,00	Sim
6 LAURA TAVARES COSTA GOMES	073	42.721.023/0001-35	65.074,99	65.074,99	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 16:10:23	PUBLICADO		
09/07/2021 11:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
21/07/2021 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
21/07/2021 12:10:15	LANCE	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	62.510,30
21/07/2021 12:10:15	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 073)	65.074,99

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

21/07/2021 12:10:15	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 074)	65.074,17
21/07/2021 12:10:15	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 003)	65.074,17
21/07/2021 12:10:15	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	65.074,39
21/07/2021 12:10:15	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	65.074,17
21/07/2021 12:10:15	DISPUTA		
21/07/2021 12:11:49	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 003)	65.000,00
21/07/2021 12:15:11	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	62.000,00
21/07/2021 12:16:42	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.999,00
21/07/2021 12:16:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.900,00
21/07/2021 12:17:03	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 003)	62.500,00
21/07/2021 12:17:21	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.800,00
21/07/2021 12:17:31	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.750,00
21/07/2021 12:17:44	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.700,00
21/07/2021 12:18:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.650,00
21/07/2021 12:18:21	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.600,00
21/07/2021 12:18:21	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/07/2021 12:18:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.590,00
21/07/2021 12:18:43	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 074)	65.070,00
21/07/2021 12:18:54	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.500,00
21/07/2021 12:19:04	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	61.450,00
21/07/2021 12:19:11	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	61.000,00
21/07/2021 12:19:27	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	60.990,00
21/07/2021 12:19:35	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	60.500,00
21/07/2021 12:19:42	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	60.450,00
21/07/2021 12:19:49	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	60.000,00
21/07/2021 12:19:58	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	59.900,00
21/07/2021 12:20:04	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	59.500,00
21/07/2021 12:20:16	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	59.000,00
21/07/2021 12:20:25	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	58.500,00
21/07/2021 12:20:41	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	58.000,00
21/07/2021 12:20:53	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	57.500,00
21/07/2021 12:20:59	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	57.000,00
21/07/2021 12:21:22	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	56.500,00
21/07/2021 12:21:32	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	56.450,00
21/07/2021 12:21:37	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	56.000,00
21/07/2021 12:21:47	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.900,00
21/07/2021 12:21:53	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	55.500,00
21/07/2021 12:22:00	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	55.000,00
21/07/2021 12:22:13	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 056)	54.900,00
21/07/2021 12:22:19	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	54.800,00
21/07/2021 12:24:19	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			
21/07/2021 12:24:19	HABILITAÇÃO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:30:02 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 086: Senhor licitante vamos negociar este valor final.

21/07/2021 12:30:11 MENSAGEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA

Bom dia senhor pregoeiro! Esse valor já é nosso menor valor. Estamos em nosso limite.

21/07/2021 12:40:24 MENSAGEM PREGOEIRO

aceito.

21/07/2021 12:43:50 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

21/07/2021 12:58:50 EM ADJUDICAÇÃO

04/08/2021 08:56:24 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO
MATERIAIS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TRAMONTINA	Modelo: ALICATE
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 60,60		Valor Total: 484,80
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA DE AÇO 1/2 PARA FERRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 124,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA DE AÇO 1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA DE AÇO 3/8 PARA FERRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 32,70
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA DE AÇO 5/16 PARA FERRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 54,50
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 10 MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 163,50
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 12 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 109,00
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 6 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 94,00
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: IRWIN	Modelo: BROCA
Descrição: BROCA PARA CONCRETO 8 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 188,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10 COM PARAFUSO Nº 6			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 210,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 10			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 1.050,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 210,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 13	Unidade: Unid	Marca: BEM FIXA	Modelo: BUCHA
Descrição: BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO Nº 8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 1.100,00
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: STAM	Modelo: CADEADO
Descrição: CADEADO 30 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 588,00
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: TRENA
Descrição: TRENA METÁLICA, COM 8,00 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 57,00
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: NORCOLA	Modelo: COLA
Descrição: COLA BRANCA PARA MADEIRA 1KG			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,80		Valor Total: 477,00
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: DESEMPENADEIRA
Descrição: DESEMPENADEIRA LISA EM PLÁSTICO 18X30 CM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,30		Valor Total: 56,60
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL 7 POL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 199,50
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL DE 4" 1/2 POL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 182,00
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 10" DE SERRA CIRCULAR - 40 DENTES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 71,00		Valor Total: 213,00
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 12 - DISCO DE SERRA CIRCULAR - 600 DENTES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 426,60		Valor Total: 2.133,00
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA P/ MADEIRA 7/1/4 POL - SERRA CIRCULAR - REVESTIDO 185MM, 60 DENTES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 146,50		Valor Total: 293,00
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO DE VIDEA PARA MDF 10 P SERRA CIRCULAR 10 POL - 250MM X 60 DENTES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 156,30		Valor Total: 1.563,00
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: DOBRADIÇAS
Descrição: DOBRADIÇAS 3 1/2 METAL TRADICIONAL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 9.400,00
Item: 25	Unidade: kg	Marca: VONDER	Modelo: ESTOPA
Descrição: ESTOPA PARA LIMPEZA E POLIMENTO BRANCA COM 10KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 172,10		Valor Total: 3.442,00
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FECHADURA
Descrição: FECHADURA PARA PORTAS, EXTERNA, AÇO INOX 40MM 2600/71 PREMIUM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,10		Valor Total: 9.410,00
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: SILVANA	Modelo: FERROLHO
Descrição: FERROLHO CHATO ACABAMENTO ZINCADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 246,00
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: FITA
Descrição: FITA CREPE 10 METROS			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 2.350,00
Item: 29	Unidade: Pç	Marca: PLÁSTCOR	Modelo: FITA
Descrição: FITA ZEBRADA PRETA E AMARELA DE 200 M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 240,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 30	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA	
Descrição: FOLHA DE LIXA 120 PARA MADEIRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA	
Descrição: FOLHA DE LIXA 220 PARA MADEIRA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 74,00	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: NORTON	Modelo: FOLHA	
Descrição: FOLHA DE LIXA 36 PARA FERRO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,70		Valor Total: 370,00	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS	
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 10MM				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 164,80		Valor Total: 3.296,00	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS	
Descrição: FOLHAS DE COMPENSADO 15MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 215,10		Valor Total: 6.453,00	
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: FOLHAS	
Descrição: FOLHAS DE FÓRMICA PVC BRANCA L 120 TEXTURIZADA 0,8MM 3,08X1,25CM				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 190,00		Valor Total: 11.400,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: MTX	Modelo: GRAMPOS	
Descrição: GRAMPOS SARGENTO 2,00M - PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,50		Valor Total: 355,00	
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: DEWALT	Modelo: DW733	
Descrição: JOGO DE FACAS PARA DESENGROSSO				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 616,80		Valor Total: 616,80	
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: JOGO	
Descrição: JOGO DE FORMÕES C/ 4 PEÇAS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,30		Valor Total: 150,30	
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: JOGO	
Descrição: JOGO DE PEÇAS PARA TUPIA METAL DURO PARA MADEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 441,00		Valor Total: 441,00	
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LÁPIS	
Descrição: LÁPIS P/ CARPINTEIRO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 84,00	
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: LIMA	
Descrição: LIMA CHATA COM CABO MURÇA 8				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,40		Valor Total: 147,00	
Item: 42	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 20 MM 1/2 POLEGADAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 23,00	
Item: 43	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL COLA DE 32MM 1 POLEGADA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 36,00	
Item: 44	Unidade: Pct	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVA SOLDÁVEL DE 25 MM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 28,00	
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVAS DE PANO, ALGODÃO TRICOTADA EM 3 FIOS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 455,00	
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: FORTELEV	Modelo: LUVA	
Descrição: LUVAS EM COURO TAMANHO G - MÍN. 41 CM DE COMPRIMENTO				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,60		Valor Total: 9.920,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE**

Item: 47	Unidade: Unid	Marca: MOMFORT	Modelo: MARTELO	
Descrição: MARTELO DE UNHA PARA CARPINTEIRO MEDINDO 29MM.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,70		Valor Total: 387,00	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: MÁSCARA	
Descrição: MÁSCARA C/ RESPIRADOR SIMPLES - PADRÃO N95 COM VÁLVULA - PROD. EM CA COM CLIPE NASAL				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,10		Valor Total: 402,00	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: KALIPSO	Modelo: ÓCULOS	
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INCOLOR				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 121,00	
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: PARAFUSADEIRA	
Descrição: PARAFUSADEIRA E FURADEIRA TENSÃO: 220V. POTÊNCIA: 400W				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 335,50		Valor Total: 335,50	
Item: 51	Unidade: kg	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO	
Descrição: PARAFUSO FRANCÊS 5/16 X 2 1/2				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 165,40		Valor Total: 827,00	
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: MADELAR	Modelo: PRANCHA	
Descrição: PRANCHA PARA PAREDE TAMANHO 1,0 METRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 806,00	
Item: 53	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGO GALVANIZADO DE 2 1/2 COM CABEÇA				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 108,80	
Item: 54	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1 1/2 X 13				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 136,00	
Item: 55	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1X1X15				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 136,00	
Item: 56	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 1" 1/4X14				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 136,00	
Item: 57	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2 1/2 X 12				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 180,50	
Item: 58	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 2" X12				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 180,50	
Item: 59	Unidade: kg	Marca: GERDAU	Modelo: PREGO	
Descrição: PREGOS DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 3 1/2 X9				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,10		Valor Total: 180,50	
Item: 60	Unidade: Pct	Marca: CISER	Modelo: REBITE	
Descrição: REBITE POP DE REPUXO EM ALUMÍNIO 510 (PACOTE COM 500 PEÇAS)				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 81,60		Valor Total: 244,80	
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO	
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 05 CM BRANCO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,20		Valor Total: 244,00	
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO	
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 09CM BRANCO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 272,00	
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO	
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 23CM BRANCO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,70		Valor Total: 1.635,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

Item: 64	Unidade: Unid	Marca: TIGRE	Modelo: ROLO
Descrição: ROLO DE LÃ ANTI GOTA 25CM BRANCO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 990,00	
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: STARRETT	Modelo: SERRA COPO
Descrição: SERRA COPO LÂMINA SERRA COPO- AÇO BI-METAL DIÂMETRO 60MM (2.3/8)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 90,60	Valor Total: 1.812,00	
Item: 66	Unidade: Unid	Marca: STARRETT	Modelo: SERRA COPO
Descrição: SERRA MANUAL DE AÇO RÁPIDO 12 X 1/2 " 24 DENTES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 860,00	
Item: 67	Unidade: Unid	Marca: STARRETT	Modelo: SERRA COPO
Descrição: SERRA STARRETT (VERMELHA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 430,00	
Item: 68	Unidade: Unid	Marca: VONDER	Modelo: TUPIA
Descrição: TUPIA LAMINADORA 6MM 50W C/ 2 PINÇAS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 476,70	Valor Total: 476,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	025	40.876.269/0001-50	87.710,68	79.900,00	Sim
2 ÉRICA PEREIRA DA SILVA	042	41.389.798/0001-92	87.717,59	80.000,00	Sim
3 COMERCIAL MEGA GIL EIRELI	061	28.388.485/0001-51	87.710,68	85.960,00	Sim
4 DANILO S DA SILVA ROCCO	010	20.916.073/0001-35	89.065,68	85.989,00	Sim
5 ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI	005	32.137.518/0001-68	87.190,70	87.190,70	Sim
6 LAURA TAVARES COSTA GOMES	009	42.721.023/0001-35	87.721,94	87.721,94	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

08/07/2021 16:10:23	PUBLICADO				
09/07/2021 11:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
21/07/2021 11:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
21/07/2021 12:10:15	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 061)		87.710,68	
21/07/2021 12:10:15	LANCE	ESTRELA COMUNICAÇÃO GRAFICA EIRELI (PARTICIPANTE 005)		87.190,70	
21/07/2021 12:10:15	LANCE	LAURA TAVARES COSTA GOMES (PARTICIPANTE 009)		87.721,94	
21/07/2021 12:10:15	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 010)		89.065,68	
21/07/2021 12:10:15	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)		87.717,59	
21/07/2021 12:10:15	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		87.710,68	
21/07/2021 12:10:15	DISPUTA				
21/07/2021 12:13:05	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 061)		87.709,00	
21/07/2021 12:15:17	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		87.000,00	
21/07/2021 12:16:49	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)		86.999,00	
21/07/2021 12:16:57	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		86.500,00	
21/07/2021 12:17:15	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 061)		87.180,00	
21/07/2021 12:17:31	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)		86.000,00	
21/07/2021 12:17:38	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		85.950,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

21/07/2021 12:18:48	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	85.500,00
21/07/2021 12:18:48	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
21/07/2021 12:18:57	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	85.450,00
21/07/2021 12:19:05	LANCE	DANILO S DA SILVA ROCCO (PARTICIPANTE 010)	85.989,00
21/07/2021 12:19:17	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	85.000,00
21/07/2021 12:19:35	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	84.950,00
21/07/2021 12:19:43	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	84.500,00
21/07/2021 12:19:50	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	84.400,00
21/07/2021 12:19:56	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	84.000,00
21/07/2021 12:20:05	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	83.950,00
21/07/2021 12:20:11	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	83.500,00
21/07/2021 12:20:23	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	83.000,00
21/07/2021 12:20:29	LANCE	COMERCIAL MEGA GIL EIRELI (PARTICIPANTE 061)	85.960,00
21/07/2021 12:20:30	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	82.500,00
21/07/2021 12:20:46	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	82.000,00
21/07/2021 12:20:57	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	81.500,00
21/07/2021 12:21:07	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	81.400,00
21/07/2021 12:21:15	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	81.000,00
21/07/2021 12:21:25	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	80.900,00
21/07/2021 12:21:31	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	80.500,00
21/07/2021 12:21:38	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	80.400,00
21/07/2021 12:21:47	LANCE	ÉRICA PEREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 042)	80.000,00
21/07/2021 12:21:54	LANCE	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	79.900,00
21/07/2021 12:23:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA			
21/07/2021 12:23:55	HABILITAÇÃO		
21/07/2021 12:30:29	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 025: Senhor licitante vamos negociar este valor final.			
21/07/2021 12:30:42	MENSAGEM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA		
Bom dia senhor pregoeiro! Esse valor já é nosso menor valor. Estamos em nosso limite.			
21/07/2021 12:40:10	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 025: aceito.			
21/07/2021 12:43:50	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
21/07/2021 12:56:50	EM ADJUDICAÇÃO		
04/08/2021 08:56:26	ADJUDICADO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU
XEXÉU-PE

AUTORIDADE: NICOLAS ALEXANDRE BERNARDO DOS SANTOS

PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOLIVEIA

